

Blomdalen skole
 Kallhammerveien 2A
 4514 Mandal
 Tlf: 38 27 33 00 Ellinor: 90890960
 e-post: blomdalen@lindesnes.kommune.no
 Melde fravær: send SMS til +47 59 72 45. Start SMS med elås



LÆRINGSPLAN 10D UKE 12

2022/2023

Informasjon: ↗ Husk at du skal lese ca 15 minutter hjemme i selvvalgt litteratur hver dag. Vi leser 15 minutter på mandag og torsdag i biblioteksboka. Fys.akt (Erlend): Prøve i samfunn fredag 4. timen. Friluftsliv: møt til vanlig tid, det blir en økt med kart/kompass☺ Sal og scene: møt ved musikkrommet, dere skal skrive refleksjonsnotat denne timen	Timeplan for klasse 10D					
		Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
	1	Norsk	Naturfag	Tilvalg	Matte	Matte
	2	Norsk	Tilvalg	Norsk/noa	Matte	Naturfag
	3	Matte	Tilvalg	Samfunn	Rle	Naturfag
	4	Rle	Norsk/noa	K & H	Gym	Samfunn
	5	Matte	Engelsk	K & H	Gym	Utd.valg
	6	Samfunn	Engelsk	Valgfag	Engelsk	Norsk
	7		Valgfag			

Fag	A	B	C
Norsk	Læringsmål: øve på nynorsk + diverse andre oppgaver Eivind og Malin har noen av timen sammen. På mandagen skal dere lage en kort reklamefilm som skal planlegges og spilles inn ilt de 2 første timene. Malin vil vurdere muntlig innsats og deltagelse. Du skal øve på nynorsk rettskriving. Testen er på its. Eivind skal ha en FOU oppgave i 6. timen på fredag.		
Matte	Læringsmål: Jeg kan sette opp et realistisk budsjett. I matematikk denne uka skal dere jobbe med individuell prosjektoppgave. Dere får fem skoletimer til å jobbe med dette, og det dere ikke rekker på skolen blir lekse. Vi gleder oss til å se resultatet, masse lykke til ☺ Frist for innlevering er fredag 24.mars kl. 18:00		

Engelsk	Læringsmål: Øve på muntlige ferdigheter, med mål om utvidelse av ordforråd.		
	I løpet av uka skal vi teste ut et spill som heter «spent», og øve på tydelig kommunikasjon med andre.		
Naturfag	Læringsmål: Kunne beskrive DNA-molekylet. Kunne forklare hva en mutasjon er og eksempler på mutasjon		
	Skriv i skriveboka: Beskriv hvordan DNA-molekylet er bygd opp. Det blir en prøve i kapitlet arvestoff og DNA på tirsdag 28.mars i uke 13.		
Samfunnsfag	Læringsmål: Prøve om den kalde krigen.		
	Det blir prøve på fredag 4. time på its. Husk å lese på pensumet som ligger på its. Onsdag blir arbeidstime hvor du kan øve på prøven.		
KRLE	Læringsmål: Lære mer om buddhismen		
	Lekse: Jobb med podcast om det trengs		
Kunst og Håndverk	Læringsmål:		
Kroppsøving	Læringsmål:		
Arbeidslivsfag	Læringsmål:		
Engelsk fordypning	Læringsmål: Oral practice and participation.		
	Finish the task about the walls, bridges the first lesson, and have the conversation with another group. The second lesson: Alias game – practice speaking English and explain. Wednesday: wait and see- a surprise!		
Spansk	Læringsmål: jobb videre med oppgaven om deg selv, og skriv utfyllende.		
	Les teksten side 42-43 og lær ordene som står på its. Glosetest onsdag.		
Tysk	Læringsmål: Kunne skrive enkle setninger på tysk om en film.		
	Denne uken ser vi film i timene på skolen. Skriv minst 5 setninger på tysk om filmen. Husk at du ikke trenger å skrive mer komlistete setninger enn med den grammatikken dere har lært.		